
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від _21.11.2017  № 694
м. Бровари

   Про   затвердження Норм   витрат   
   на матеріальне забезпечення спортивних 
   заходів та їх учасників, що проводяться 
   за  участю  спортсменів  м. Бровари в новій редакції

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2013 року № 
689 «Про затвердження норм витрат на проведення спортивних заходів 
державного та міжнародного рівня», наказу Міністерства молоді та спорту  
України від 03 березня 2016 р. № 795 «Про внесення змін до пункту 1 наказу 
Міністерства молоді та спорту від 27 січня 2014 року № 146», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 14 березня 2016 року за № 384/28514,  враховуючи 
розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації  від                     
20 червня 2017 р. № 330  «Про внесення змін  до розпорядження голови 
Київської обласної державної адміністрації від 10 грудня 2014 р. № 425»  
зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у Київській 
10 жовтня 2017 р. № 83/989 та керуючий п. «б» ст. 32  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», виконавчий комітет Броварської міської 
ради

В И Р І Ш И В :
1. Затвердити Норми витрат на матеріальне забезпечення спортивних заходів та 
їх учасників, що проводяться за участю спортсменів м. Бровари, в межах 
асигнувань кожного бюджетного року в новій редакції, що додаються. 
2. Визнати таким, що втратило чинність  рішення виконавчого комітету  
Броварської міської ради від 21.01.2015 р. № 34  «Про затвердження норм 
витрат на матеріальне забезпечення  спортивних заходів та їх учасників, що 
проводяться за участю спортсменів м. Бровари».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                              І.В. Сапожко 


